-03'00'

ESTADO DO CEARÁ

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

ATA DE ABERTURA – 2ª SESSÃO

(24.08.2024 - TURNO: MANHÃ)

da COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DO TRIBUNAL DE

JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ instituída pela Portaria n° 176/2024-

GABPRESI de 01 de fevereiro de 2024 conforme determinações da Resolução nº

75/CNJ/2009, Resolução nº 203/CNJ/2015, Resolução CNJ nº 531/2023,

Resolução CNJ nº 541/2023, Resolução ENFAM nº 7/2023 e o Edital nº 02/2024

– ENFAM, de 5º de julho de 2024, reuniram-se para 2ª Sessão de

heteroidentificação dos candidatos autodeclarados negros inscritos no 2º Exame

Nacional da Magistratura com domicílio no Estado do Ceará. As respectivas

deliberações seguem anexas a esta Ata.

JURACI DE SOUZA

SANTOS

Assinado de forma digital por

JURACI DE SOUZA SANTOS

JUNIOR:01886625530

JUNIOR:01886625530
Dados: 2024.09.10 15:46:47

JURACI DE SOUZA SANTOS JÚNIOR
Juiz de Direito

Presidente da Comissão de Heteroidentificação

CRISTIANE SOUSA DA SILVA

Profa. Dra. Neabi/IFCE
Membra Titular da Comissão de Heteroidentificação

CLÁUDIA WALESKA MATTOS MASCARENHAS

Juíza de Direito
Membra Titular da Comissão de Heteroidentificação

Aos 24 dias do mês de agosto do ano de 2024, às 09 horas, os membros

VINICIUS RANGEL GOMES
Juiz de Direito

Membro Suplente da Comissão de Heteroidentificação

TATIANA SANTOS DA PAZ

Profa. Dra. Neabi/IFCE
Membra Suplente da Comissão de Heteroidentificação